



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre,
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (131)0051/010686② (051-012967)
①⑬ METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:08 25 09 09 09
N.I.C.:FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/023
PAGE : 1/3
② Date facture : 05-11-2025 08:23
Date d'impression : 05-11-2025 08:27

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ CLEM'S N° Client :131 00005906 02 1 KY
SAS CLEM'S Numéro UT:1 utrc5471186
26, BVD LOUIS JEAN MALVY
46200 SOUILLAC
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
8425243201478	2422905	ONDOLIVA HO VE BIDON 5L				28,490	1 1	28,49	B		
4337182214120	3035870	MC RIZ LG GRAIN ETUVE 5KG				8,580	1 1	8,58	B		
3439495128000	3038064	MC RIZ 3 COLOUR MIX 2,5KG				11,800	1 1	11,80	B		
3439495108859	1513324	MC FOND BRUN LIE 1/2GLAC 750G				9,510	1 2	19,02	B		
3217290002035	0234666	POIVRE VERT BTE 1/12 MOULINx6				1,977	6 1	11,86	B		
5410803009837	2119931	COLONA OIGNON ROTI SEAU 1,5KG				13,780	1 1	13,78	B		
3011360037145	2418085	LESIEUR SCE SALADE LEGERE 5L				2,344	5 1	11,72	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 105,25											
3439495107265	0327460	METRO CHEF AROME VANILLE 1L				5,240	1 1	5,24	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 5,24											
3597240060545	1440130	FROMAGE BLC 3,2% 2.5KG POCH FAY				9,240	1 1	9,24	B		
3414280601005	2364180	*OEUF 90 G PPX				0,282	90 1	25,38	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 34,62											
3439496420028	0159871	SORB. CITRON VERT 2.5L MC				8,490	1 1	8,49	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,130									
3439496403052	0185447	CG VANILLE 5L METRO CHEF				10,990	1 2	21,98	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,396									
3439496420080	2325868	CG CARAMEL 2.5L METRO CHEF				8,490	1 1	8,49	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,792									
3439496423142	2934842	CG CHOCOLAT LAIT 2.5L MC				8,490	1 1	8,49	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,948									
* SURGELES Total: 47,45											
2331406017568	0184333	NOIX JOUE BOEUF S/V UE			1,756	15,990	1	28,08	B		
2331406023286	0184333	NOIX JOUE BOEUF S/V UE			2,328	15,990	1	37,22	B		
2331406022524	0184333	NOIX JOUE BOEUF S/V UE			2,252	15,990	1	36,01	B		
2331406019487	0184333	NOIX JOUE BOEUF S/V UE			1,948	15,990	1	31,15	B		
*** BOUCHERIE Total: 132,46											
20268282	0268284	MELANGE F.CHENE R/V X8 C1 FRA				10,320	1 2	20,64	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,290									
3000002038046	0307496	CELERI BOTTE PC10 C1 FRFRANCE				1,990	1 1	1,99	B		
3439496504612	0312777	CIBOULETTE BOTTE MC 20gr				0,990	5 6	29,70	B		
3439496525914	7618663	TOM RDE MC 6K C.57+ PAL56 C1 FRFRANCE				10,740	1 1	10,74	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,790									
3439496515861	7621147	ECHALION MC 3/5 5KG GBOX C1FR 16FRANCE				8,450	1 1	8,45	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,690									
3439496526874	7629439	PDT GRE PARIS MC 5K C.32/35 BOX24 C1 FRFRANCE				7,450	1 1	7,45	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490									
3439496527536	7630569	TOM CER PANACHEE MC 4K C1 FRFRANCE				21,960	1 1	21,96	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,490									
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 100,93											

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0051/010686②

(051-012967)

①⑬

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

131/023

PAGE : 2/3

② Date facture : 05-11-2025 08:23
Date d'impression : 05-11-2025 08:27S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④ CLEM'S
26, BVD LOUIS JEAN MALVY
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client : 131 00005906 02 1 KY

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
--------	----------------	----------------------------	-------------	-------------	-----------------------	---------------	--------------	-------------	-------	-------

39496827049	3049798	MPRO 50 SERV DPT 2P BLC 38X38				1,790	1 20	35,80	D	
								4,60-		

*** DROGUERIE Total: 35,80

3364121500960 1069897 10 LAMES 10MM POUR GRATTOIR
Id. Vendeur : 0297

6,260 1 1 6,26 D

*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 6,26

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 54	Poids total : 8,284 KG	Consigne : 0	Total H. T. :	463,41
			Montant hors T. V. A. :	463,41

⑩ Total Volume effectif: ⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H. T.	Taux T. V. A.	Montant TVA	Montant TTC
425,95	B = 5,50%	23,43	449,38
37,46	D = 20,00%	7,49	44,95

463,41 30,92 494,33

⑬ Total à payer 494,33

Disponible REFLEXE 4938,20
CMR paiement comptant Echéance le 15.11.2025 494,33
Chariot / Nb articles: 004/054

CMR EUR 494,33

TOTAL DE POINT(S) : 26267 (soit 262,67 EUR)
DONT 10840 (soit 108,40 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
ImmatriculationRUM: CMR000077206601
Numéro de facture:

0/0(131)0051/010686

ICS: FR17ZZZ452888

IBAN: FR76*****

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (131)0051/010686②

①⑬

(051-012967)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

131/023

PAGE : 3/3

② Date facture : 05-11-2025 08:23
Date d'impression : 05-11-2025 08:27

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 777 452 888

④ CLEM'S
26, BVD LOUIS JEAN MALVY
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client : 131 00005906 02 1 KY

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

JE CHOUSSIGNE MME REPRESENTANT DE A STE RECONNAIS LA LEGISLATION SUR LES VINS AOC
JE S'ENGAGE A NE PAS REVENDRE OU METTRE A LA CONSOMMATION A MES PROPRES CLIENTS LES DITS PRODUITS AVANT LE JEUDI 20 NOVEMBRE A 0H00
----- FIN DE LA FACTURE -----